fratrum, de secunda res dictorum liberorum Johannis Aymonodi, de tercia via publica de super, de quarta res dicti Petri Aymonodi, quam peciam tenent dicti liberi **180 [541 verso]** Johannis Aymonodi. ITEM circa quatuor sestariatas terre jacentis eys Torryons supra viam, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Johannis Magueti et suorum fratrum, de tercia res Micholleti<sup>175</sup> Bonifacii Junodi, de quarta res Martini de Vesan, de quinta et sexta res dictorum confitentium, moventes ab illis de Levreyr, de septima et octava res dicti Johannis Magueti et suorum fratrum, de nona res Petri Pichot, quam peciam<sup>176</sup> tenent dicti liberi Johannis Aymonodi et Petrus Andree Aymonodi, circa tres quartanatas terre. ITEM circa tres sestariatas terre et prati jacentes en La Traversa subtus viam, quarum fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Petri Aymonodi predicti, moventes ab illis de Navillio, de tercia res dicti Petri, moventes a Jacobo Levreyr, de quarta res dicti Petri Aymonodi, moventes a liberorum Martini Magueti, de quinta res dictorum liberorum Andree Aymonodi, moventes ab illis de Navillio, de sexta <res> dicti Johannis de Villeta, que moventur a liberis Johannis Junodi, de septima res eiusdem, que moventur a Jacobo Levreyr, quam peciam tenent dicti <liberi> Andreas<sup>177</sup> Aymonodi et, ab eisdem, ipsam tenet nomine cambii idem Guillerminus confitens. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentem in summo pratorum dou Lausel, cuius fines sunt de prima parte res eorundem de Navillio, de secunda res Johannis Andree Aymonodi, de tercia res Petri Andree Aymonodi, de quarta res Martini de Vesan, quam peciam tenet idem Petrus Aymonodi. ITEM circa tres eminatatas terre jacentes ou Chanthel, quarum fines sunt de prima parte Vallis de Valjura, de secunda res eorundem de Navillio, de tercia eciam, de quarta res dicti Johannis Villeta et res dicti Petri Andree Aymonodi, de quinta res infantum Johannis Aymonodi, moventes ab illis de Navillio, de sexta res dicti Johannis de Villeta, que moventur ab illis infantibus Johannis et Bonifacii Junodi, quam peciam tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM circa tres eminatatas terre jacentes en La Cleva ultra Vallem, quarum fines sunt de prima parte vallis, de secunda via publica tendens ad Berczyn, de tercia et aliis <partibus> pascua, quam peciam tenet a dictis liberis Andree Aymonodi dictus Johannes Villeta. ITEM circa unum secatorium prati jacens ou Clos, cuius fines sunt de prima parte vallis, de secunda via publica, **181 [542 recto]** de tercia *via*<sup>178</sup> res eorundem de Navillio, de quarta res eorundem liberorum Johannis

<sup>175</sup> *Sic.*

<sup>176</sup> *Per cuius pecie.*

<sup>177</sup> *Per Andree: manca il termine liberi.*

<sup>178</sup> *La parola via è cancellata.*

Aymonodi, moventes a Jacobo de Levreyr, de quinta res infantum Martini Magueti, de sexta res dicti Petri Pichot, moventes a Jacobo Levreyr, de septima eciam eiusdem Petri, moventes a liberis Bonifacii et Johannis Junodi, de qua pecia tenent dicti liberi Johannis Aymonodi medietatem et Petrus Andree Aymonodi quartum et, ab eisdem, Andreas Aymonodi <et> Johannes Villette predictus, alium quartum. ITEM unum secatorium prati et unam quartanatam terre jacentes ou Gierbi, quorum fines sunt de prima parte res dicti Petri Pichot, de secunda res dictorum de Navillio, de tercia domicillium dicti Johannis Villette, de quarta via publica, de quinta res Johannis junioris Magueti et eius fratrum, de sexta res dictorum de Navillio, de septima res infantum dicti Johannis Junodi, quam peciam tenent nomine cambii a dictis liberis Andree Aymonodi, dicti de Navillio. ITEM circa medium secatorium prati cum situ unius rascardi, jacentes in Prato de Canali, quorum fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Petri Pichot et Johannis Magnyat, alias Laurenczodi, de tercia via publica de subtus tendens ad Berczin, de quarta res dictorum de Navillio, de quinta res dicti Johannis Villette, de feudo dicti Jacobi Leporarii, de sexta res dicti Johannis Laurenczodi, dicti Magnyat, quas tenet Johannes Johannis Aymonodi, de septima res dicti Petri Pichot, de octava res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes ab illis de Navillio, de qua pecia tenet a dictis liberis Andree Aymonodi confitentibus dictus Johannes Villette circa unam quartam<sup>179</sup> et residuum tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM quartum unius secatorii prati jacentis eys Lescheres, cuius fines sunt de prima parte res dicti Johannis de Villetta, de feudo Jacobi Levreyr, de secunda res infantum Martini Magueti, de tercia pascua, de quarta res dicti Petri Pichot, de quinta res illorum de Navillio, de sexta res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes a dictis infantibus Johannis Aymonodi, de septima res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes a dictis de Navillio, de octava res dicti Petri Pichot, de nona res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes a dictis de Navillio, de decima res dicti Johannis Laurenczodi, de undecima res dicti Petri Pichot, de duodecima res dicti Johannis Laurenczodi, quas tenent dicti liberi Johannis Aymonodi, quam peciam tenet idem Petrus Andree Aymonodi. ITEM circa unum secatorium **182 [542 verso]** prati jacentem in Prato Veteri, cuius fines sunt de prima parte res dictorum de Navillio, de secunda res Johannis Magueti et eius fratrum, de tercia pascua, de quarta res dictorum confitencium Johannis Aymonodi, moventes a dicto Jacobo Levreyr, quam peciam tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM circa unum secatorium prati jacens in loco de Croteres, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Magueti et eius fratrum, de secunda res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes a dictis de Navillio, de tercia res dicti Petri Pichot, de quarta res eorundem de Navillio, de quinta res dicti Johannis Magueti et eius fratrum, de sexta res dicti Petri Pichot, de septima res dicti Johannis Laurenczodi, quas tenet dictus Clemens Aymonodi confitens, de octava res dictorum Johannis et Martini Andree Aymonodi et Johannis de Villetta, moventes ab illis de Navillio, de nona res dicti Petri Aymonodi, moventes ab infantibus Martini Magueti, de decima res eiusdem Petri, moventes ab illis de Navillio, de qua pecia tenet a dictis Petro Aymonodi et eius fratribus confitentibus, dictus Johannes de Villetta, circa tercium, et residuum tenent dicti liberi Johannis Aymonodi et Petrus Aymonodi. ITEM unam peciam prati, cum domicillio intus sito et uno rascardo cum plateis et curtibus jacentibus in Onoczon, extimatam circa unam quartanatam in prato vel circa, quorum fines sunt de prima parte et secunda via publica, de tercia res dictorum Petri Pichot et Johannis de Villetta, que moventur a liberis Bonifacii Johannodi, de quarta res liberorum Johannis Magueti, de quinta res infantum Johannis Aymonodi, moventes ab illis de Navillio. ITEM omnes aquas, quibus utuntur en Onoczon, descendentes de Expiney et de Vesand ac circumstancias cum ipsarum cumductibus, in qualibet edomada a die lune in aurora usque ad diem mercuri sequentem continue in orto solis. ITEM circa unam quartanatam prati jacentis in summo pratorum de Vernaczon, cuius fines sunt de prima parte res dicti Petri Pichot, quas tenent illi de Navillio, de secunda res dicti Petri Pichot, de tercia res infantum Martini Maguet, de quarta res Petri Martineti de Maczo, quam peciam tenet a dicto Petro et suis fratribus dictus Johannes de Villetta. ITEM circa unam quartanatam prati jacentem ou Lausel, cuius fines sunt de prima parte res eorundem de Navillio, de secunda res dicti Johannis de Villetta, de tercia res Johannis Laurenczodi, quas tenet idem Guillermus confitens, **183 [543 recto]** de quarta <res> infantum Martini Magueti, de quinta res dicti Johannis de Villetta, que moventur de feudo de Levreyr, quam peciam tenet idem Johannes de Villetta a dicto Petro Aymonodi confitente et fratribus suis. ITEM magis tenere confitentur dicti confitentes suis et quibus supra nominibus, a prefato domino nostro Sabaudie duce et suis ut supra res et possessiones subscriptas, una cum ipsarum fondis, finibus, introitibus et exitibus ut supra, jacentes in territorii de Crespyn. ET PRIMO in dicto territorio, loco dicto Ponteyl sive loco dicto Palluacz supra viam, circa